
FAKULTA STROJNÍ 

ÚSTAV PŘÍSTROJOVÉ A ŘÍDICÍ TECHNIKY  

prof. Ing. TOMÁŠ VYHLÍDAL, Ph.D. 

VEDOUCÍ ÚSTAVU 

 

 

Strana 1/1 

TECHNICKÁ 4  

166 07 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA  

 

+420 224 353 235 

TOMAS.VYHLIDAL@FS.CVUT.CZ 

WWW.FS.CVUT.CZ 

 

IČ 68407700 | DIČ CZ68407700  

BANKOVNÍ SPOJENÍ KB PRAHA 9  

Č. Ú. 19-5505030267/0100 

 

Termín a forma odevzdání bakalářských/diplomových prací v letním semestru 

akademického roku 2024/2025 a získání zápočtu z předmětů: 

2373992 – Bakalářská práce 

2373990 - Diplomová práce 

Pro získání zápočtu z předmětů 2373992 Bakalářská práce (Bc. studium) a 2373990 Diplomová práce 

(NMGR studium) je nutné v termínu stanoveném touto vyhláškou odevzdat příslušnou kvalifikační 

práci studenta (Bakalářskou práci - pro předmět 2373992, Diplomovou práci - pro předmět 

2373990). Tato vyhláška také upřesňuje formu a způsob odevzdání příslušné vysokoškolské 

kvalifikační práce studenta (dále jen BP pro bakalářskou práci a DP pro diplomovou práci). 

1) Termín odevzdání vysokoškolských kvalifikačních prací studentů (BP a DP) 

Pro letní semestr akademického roku 2024/2025 je stanoven jednotný nejzazší termín 

odevzdání bakalářských a diplomových prací studentů 8.8.2025. 

Pro získání zápočtu z předmětů 2373992, 2373990 jsou dále stanoveny následující termíny pro   

odevzdání bakalářských a diplomových prací: 

a) Pro možnost konat obhajobu a skládat Státní závěrečnou zkoušku v termínu 16. 6. 2025 - 27. 

6. 2025 (červnový termín SZZ), je pro získání zápočtu z výše uvedených předmětů student 

povinen odevzdat svou bakalářskou / diplomovou práci do studijního informačního systému 

KOS a také jednu tištěnou kopii práce, nejpozději však do  

30. 5. 2025.  

b) Pro obhajobu a skládání Státní závěrečné zkoušky v termínu      

25. 8. 2025 – 5. 9. 2025 (srpnový termín SZZ), je pro získání zápočtu z výše uvedených 

předmětů student povinen odevzdat svou bakalářskou / diplomovou práci do Studijního 

informačního systému KOS a také jednu tištěnou kopii práce, nejpozději však do 8. 8 2025. 

2) Forma a způsob odevzdání vysokoškolských kvalifikačních prací studentů (BP a DP) 

Vysokoškolské kvalifikační práce studentů (bakalářské a diplomové práce) se odevzdávají   

v elektronické podobě prostřednictvím Studijního informačního systému KOS. Dále pak jeden 

výtisk BP nebo DP je student povinen odevzdat v kroužkové vazbě na sekretariát Ú 12110, 

v termínech uvedených v bodě 1 této vyhlášky.  

Další požadavky na rozsah práce a její zpracování jsou na moodle.cvut.cz, kurz B242-2373990 

Diplomová práce. 

Tato vyhláška nabývá účinnosti dnem 7. 4. 2025. 

prof. Ing. Tomáš Vyhlídal, Ph.D. 
vedoucí ústavu  

  

  


